a. din locunția se, piēti'a, casele gimnasiulu românu și se voru asiedia pentru odihn'a eterna, în cimiteriulu dela biseric'a Sântulu Nicolau în suburbulu Scheiu. La acestu actu funebrau suntu cu onôre invitati tōte rudeniile, amicii și concesutii repausatulu.

Brasiovu în 11/23 Septembrie 1872.

** Fondulu școlorulu evreesci din Ungari'a. Ovreei din Ungari'a după ce s'au intrunit și densii într'unu congresu, acum patru ani, între alte lucruri felositiore pusera și bas'a unui fondu școlasticu, la carele a contribuitu și Prea înaltiatulu imperatu.